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Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

6600-1
1134-7 IRM S CASA LINS MED
JANEIRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data

07/01/2022 APLICAGCAO
14/01/2022 RESGATE

17/01/2022 RESGATE
18/01/2022 RESGATE
20/01/2022 RESGATE
27/01/2022 RESGATE

31/01/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

Histérico Valor Valor IR Prej. Comp.
31/12/2021 SALDO ANTERIOR 116.388,72
127.853,98
21.116,25 36,25
Aplicacdo 06/12/2021 21.116,25 36,25
228,00 0,39
Aplicacédo 06/12/2021 228,00 0,39
27.987,00 5141
Aplicacédo 06/12/2021 27.987,00 5141
2.398,50 4,68
Aplicacédo 06/12/2021 2.398,50 4,68
1.300,00 2,92
Aplicacédo 06/12/2021 1.300,00 2,92
192.187,03
116.388,72
127.853,98
53.029,75
1.069,73
95,65
0,00
974,08
192.187,03

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2021
31/01/2022

Rentabilidade

No més
No ano

Ultimos 12 meses

3,809045727
3,830522059

0,5638
0,5638
3,0838

Valor IOF Quantidade cotas

30.555,874906
33.521,093690
5.538,378249
5.538,378249
59,783583
59,783583
7.337,391560
7.337,391560
628,552491
628,552491
340,321592
340,321592
50.172,541121

(G3320308361576071
03/02/2022 08:51:02

Valor cota

3,814135099
3,819258824

3,820279572

3,821304856

3,823356098

3,828496435

Saldo cotas

64.076,968596
58.538,590347

58.478,806764

51.141,415204

50.512,862713

50.172,541121

50.172,541121

Transacéo efetuada com sucesso por: JF607503 GIANPAULO C NOVELLI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



